
 

 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

 

                                            (Provincia di Agrigento) 

 

            Determinazione  Dirigenziale 
 

 

Nr. Reg. Int. 08   PM               OGGETTO: Assegnazione temporanea  in comando del dipendente Scalisi Salvatore, 

                                                                      nato a Naro il 09/02/1971  presso il Comune di Ustica per il periodo dal 

Nr. Reg. Gen. 325                                  03Agosto al 02 Settembre 2017       
 Del 20/07/2017    

 

 
 

 

Il Comandante della Polizia Municipale 
 

Premesso che: 

-  con la nota prot. n. 9950 del 18/07/2017, il Comune di Ustica ha richiesto l’assegnazione 

temporanea in comando del dipendente comunale a tempo indeterminato par-time Sig. Scalisi 

Salvatore, nato a Naro il 09/02/1971 profilo professionale di Vigile Urbano, cat. C1, per il periodo 

dal 3 agosto al 2 settembre c.a.; 

- con la nota acquisita al protocollo dell’ente il 19/07/2017 n. 1001, il Sig. Scalisi Salvatore, nato a 

Naro il 09/02/1971, dipendente di ruolo di questo Comune, con il profilo professionale di profilo 

professionale di Vigile Urbano, cat. C1,  presentava a questo Comune la richiesta di autorizzazione 

all’assegnazione temporanea in posizione di comando presso il Comune di Ustica;, per il periodo 

dal 3 agosto al 2 settembre c.a.; 

 

Visto che con delibera della Giunta Comunale n. 67 del 19.07.2017 questo ente: 

-  ha espresso l’assenso a concedere l’autorizzazione per l’assegnazione temporanea in comando 

del dipendente in parola presso il Comune di Ustica  per la durata di 1 mese a decorrere dal 03 

Agosto al 02 Settembre; 

-  ha approvato lo schema di Protocollo d’intesa predisposto ai sensi dell’art. 23-bis del D.Lgs. n. 

165/2001 che disciplina le funzioni le modalità d’inserimento e gli oneri per la corresponsione 

del trattamento economico da porre a carico degli enti in allegato al suddetto provvedimento per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

Vista la disponibilità del Comune di Ustica acquisita in via breve, a conclusione dell’iter 

procedimentale, di prendere a carico il predetto dipendente dal 03 Agosto al 02 Settembre c.a.; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.03.2000 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

Visto lo Statuto Comunale;  

 

Vista altresì la determinazione sindacale n.  4 del  6.02.2017, con la quale è stata attribuita al 

sottoscritto la titolarità della P.O. n. 4 e le connesse funzioni; 

 

 



 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per le motivazioni sopraesposte che si intendono integralmente riportate: 

1.  di procedere all’assegnazione temporanea in posizione di comando, presso il Comune di Ustica 

del dipendente Scalisi Salvatore nato a Naro  il 09/02/1971 in servizio presso questo ente a 

tempo indeterminato part-ime (20 ore settimanali) con il profilo professionale di Vigile Urbano, 

cat. C1; 

2.  di dare atto che la suddetta assegnazione ha decorrenza dal 03 Agosto al 02 Settembre c.a. per la 

durata di 1 mese alle condizioni e con le modalità stabilite nello schema protocollo d’intesa, che 

allegato al presente provvedimento forma parte integrante e sostanziale; 

3.  di trasmettere il presente provvedimento al dipendente interessato ed al Comune di Ustica, per i 

provvedimenti di competenza; 

4.  di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del Servizio Personale per gli 

adempimenti consequenziali di propria competenza. 

 

  

                                                                                        IL COMANDANTE LA P.M. 

                                                                                               Comm. Piraino C. 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 


